宁波技工学校（宁波技师学院）职业技能等级认定
考生公示名单

根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于印发《浙江省社会评价组织职业技能等级
认定操作指南试行)》的通知》文件,经过审查，现将本次考生名单予以公示。

公示时间:2023年5月8日--2023年5月12日

联系电话:0574-88168011

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 330226********2875 仇宇轩 钳工 四级

2 330226********0053 李晓魁 钳工 四级

3 330226********1295 邬武坤 钳工 四级

4 330226********1276 邬润昊 钳工 四级

5 330226********2417 陈哲超 钳工 四级

6 330226********2393 邬贤辉 钳工 四级

7 330226********1618 尤博伦 钳工 四级

8 330226********2239 金承凯 钳工 四级

9 330226********4318 童宇泉 钳工 四级

10 330226********6710 胡育 钳工 四级

11 330226********6071 王韵凯 钳工 四级

12 330226********1933 何东谕 钳工 四级

13 330226********3691 蒋绍烨 钳工 四级

14 330226********2879 张皓 钳工 四级

15 330226********0037 赵浩霖 钳工 四级

16 330226********1594 尤相霖 钳工 四级

17 330226********4977 陈锦浩 钳工 四级

18 330226********4951 陈子鑫 钳工 四级

19 330226********2397 陈世东 钳工 四级

20 330226********2233 薛驰译 钳工 四级

21 330226********7030 王超明 钳工 四级

22 330226********0016 吴凯文 钳工 四级

23 330226********6232 祝俊豪 钳工 四级

24 330226********6071 傅林积 钳工 四级

25 330226********4339 郑浩楠 钳工 四级

26 330226********0018 王彦添 钳工 四级

27 330226********2398 方源 钳工 四级

28 331023********2210 葛米汝 钳工 四级

29 330226********0011 潘敏圆 钳工 四级

30 330226********4474 王常添 钳工 四级

31 361126********2718 曾子谦 钳工 四级

32 330226********1934 胡泽涛 钳工 四级

33 330226********7038 叶昊楠 钳工 四级

34 330226********1610 林嘉腾 钳工 四级

35 330226********2875 金波 钳工 四级

36 330226********0077 娄誉怀 钳工 四级

37 330226********0017 周泽鋆 钳工 四级

38 330226********2879 徐珩云 钳工 四级

39 330226********1617 骆祥康 钳工 四级

40 330226********1919 袁乾宇 钳工 四级

41 330226********0010 谢佳稷 钳工 四级

42 341226********4419 朱庆豪 钳工 四级

43 330226********1938 郑凯翔 钳工 四级

44 341323********0711 贺佳乐 钳工 四级

45 330226********2875 郑博凯 钳工 四级

46 330226********0835 俞晨阳 钳工 四级

47 330226********0019 葛青远 钳工 四级

48 330226********159X 林鑫浩 钳工 四级

49 330226********2235 林加伟 钳工 四级

50 330226********2879 俞伊阳 钳工 四级

51 330226********2397 仇康吉 钳工 四级

52 330226********6230 蒋秉儒 钳工 四级

53 330226********4470 柴晨曦 钳工 四级

54 330226********609X 陈哲韬 钳工 四级

55 330226********623X 叶凌旭 钳工 四级

56 330226********2396 仇云乾 钳工 四级

57 330226********655X 水新涵 钳工 四级

58 330226********2871 潘佳钧 钳工 四级

59 330226********0834 张泽轩 钳工 四级

60 330226********4332 王昱博 钳工 四级

61 330226********1274 丁一鹏 钳工 四级

62 330226********6551 王焕凯 钳工 四级

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 330482********2713 金仿磊 汽车维修工 四级

2 341226********5517 张鑫 汽车维修工 四级

3 330282********219X 孙佳勤 汽车维修工 四级

4 330621********8398 冯泽奇 汽车维修工 四级

5 340406********3413 李鑫羿 汽车维修工 四级

6 610902********8216 康睦钦 汽车维修工 四级

7 331082********6211 何林洲 汽车维修工 四级

8 422827********1137 肖杭 汽车维修工 四级

9 342423********6979 聂士路 汽车维修工 四级

10 520325********0037 何坤 汽车维修工 四级

11 320722********5411 石金宝 汽车维修工 四级

12 330203********0635 应明回 汽车维修工 四级

13 330211********1015 刘涛 汽车维修工 四级

14 522229********3632 陈凯 汽车维修工 四级

15 360281********7511 王志欣 汽车维修工 四级

16 511902********0912 杜海 汽车维修工 四级

17 330227********6475 汪骏 汽车维修工 四级

18 362527********3911 何国洋 汽车维修工 四级

19 330226********0037 赵凌枫 汽车维修工 四级

20 330281********1318 邵路炳 汽车维修工 四级

21 330281********3314 汪银超 汽车维修工 四级

22 330624********4411 梁文凯 汽车维修工 四级

23 330227********4436 孙佳伟 汽车维修工 四级

24 341723********5519 章晨阳 汽车维修工 四级

25 341621********3915 王佳兴 汽车维修工 四级

26 330212********6353 叶富 汽车维修工 四级

27 411628********4232 丁帅博 汽车维修工 四级

28 330227********5613 徐培浩 汽车维修工 四级

29 411624********6015 张然 汽车维修工 四级

30 330226********2893 孙琪桓 汽车维修工 四级

31 330902********623X 叶海斌 汽车维修工 四级

32 331082********2617 梁嘉源 汽车维修工 四级

33 330227********8517 周凯 汽车维修工 四级

34 330227********2715 顾司豪 汽车维修工 四级

35 330226********527X 林景浩 汽车维修工 四级

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 330204********6036 贺金磊 手工木工 四级

2 511721********7842 邓婷 手工木工 四级

3 340122********6725 杨敏 手工木工 四级

4 360123********1726 凌静雯 手工木工 四级

5 342423********6971 龙振 手工木工 四级

6 341226********5728 李诺 手工木工 四级

7 341127********1417 郭克祈 手工木工 四级

8 512021********672X 尹雪 手工木工 四级

9 341226********6710 张坤 手工木工 四级

10 331022********1339 林辉豪 手工木工 四级

11 330324********6524 蒋梦琦 手工木工 四级

12 330281********6817 虞方哲 手工木工 四级

13 330227********4446 董芝宁 手工木工 四级

14 330227********5615 李恩力 手工木工 四级

15 330226********0028 章锦怡 手工木工 四级

16 330226********1272 阮效林 手工木工 四级

17 330226********495X 周俊垚 手工木工 四级

18 330203********3017 周翔 手工木工 四级

19 320924********4830 陈华 手工木工 四级

20 411681********1030 刘子隆 手工木工 四级

21 341521********6061 张娜 手工木工 四级

22 362425********0228 吴佳雪 手工木工 四级

23 330226********0797 李昊 手工木工 四级

24 431224********0160 黄军霞 手工木工 四级

25 330227********6487 周董亚 手工木工 四级

26 330211********4015 陈毅 手工木工 四级

27 331126********5712 吴炳富 手工木工 四级

28 341204********2053 巩子豪 手工木工 四级

29 330382********7819 项佳潇 手工木工 四级

30 331023********4619 陈耿涛 手工木工 四级

31 340222********0015 胡俊 手工木工 四级

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 330283********4315 曹世斌 车工（数控车床） 二级

2 330283********0059 应存波 车工（数控车床） 二级

3 341204********2457 田孟涛 车工（数控车床） 二级

4 330224********0052 斯士杰 车工（数控车床） 二级

5 330283********0518 张世杰 车工（数控车床） 二级

6 330283********1432 林军辉 车工（数控车床） 二级

7 330283********1418 王杰 车工（数控车床） 二级

8 362425********0419 杨昆 车工（数控车床） 二级

9 340322********6413 张沛池 车工（数控车床） 二级

10 331082********003X 朱百羽 车工（数控车床） 二级

11 330283********3719 毛森 车工（数控车床） 二级

12 330283********0016 王强 车工（数控车床） 二级

13 360730********3811 符海彬 车工（数控车床） 二级

14 342201********4757 王伟 车工（数控车床） 二级

15 330224********6014 胡吉丰 车工（数控车床） 二级

16 330224********1316 周立军 车工（数控车床） 二级

17 341225********2012 刘峰 车工（数控车床） 二级

18 372922********505X 晋屯青 车工（数控车床） 二级

19 330283********2314 甘周杰 车工（数控车床） 二级

20 330224********0531 王继丰 车工（数控车床） 二级

21 330224********1417 朱俭鹤 车工（数控车床） 二级

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 330226********2392 张晓光 汽车维修工 三级

2 330226********2399 葛靖靖 汽车维修工 三级

3 362330********5477 黄恩跳 汽车维修工 三级

4 330226********431X 郑童宁 汽车维修工 三级

5 362330********6332 吴金龙 汽车维修工 三级

6 412725********7859 卢训永 汽车维修工 三级

7 330226********6075 叶锦飞 汽车维修工 三级

8 340826********4413 姚甲林 汽车维修工 三级

9 330226********7674 徐正富 汽车维修工 三级

10 330226********4319 王南彪 汽车维修工 三级

11 362425********3218 王流传 汽车维修工 三级

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 520221********4973 吉学付 汽车维修工 四级

2 330226********3997 丁武杰 汽车维修工 四级

3 330226********5593 蔡生科 汽车维修工 四级

4 330226********3673 蒋绍红 汽车维修工 四级

5 362330********5791 毛黄鼓 汽车维修工 四级

6 411302********4213 谢光申 汽车维修工 四级

7 340322********0817 邓吴晗 汽车维修工 四级

8 330226********2233 陆选择 汽车维修工 四级

9 511622********4315 李森林 汽车维修工 四级

10 330283********4712 俞垠达 汽车维修工 四级

11 360681********7713 徐亚伟 汽车维修工 四级

12 362330********6252 黄正秋 汽车维修工 四级

13 420625********445X 周光辉 汽车维修工 四级

14 330226********5310 张锦凯 汽车维修工 四级

15 612401********823X 戴恩涛 汽车维修工 四级

16 362321********2717 郑淑攀 汽车维修工 四级

17 330226********0039 袁祖培 汽车维修工 四级

18 412726********6719 钱波 汽车维修工 四级

19 522229********1418 吴长兵 汽车维修工 四级

20 330225********5135 王刚洋 汽车维修工 四级

21 372922********7873 孙振 汽车维修工 四级

22 510811********0017 王官义 汽车维修工 四级

23 362202********3334 付苏兵 汽车维修工 四级

24 372901********8737 司尚志 汽车维修工 四级

25 342224********1256 刘子坤 汽车维修工 四级

26 362330********6172 汪日采 汽车维修工 四级

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 452130********3317 罗碧山 电工 四级

2 411526********3814 崔武亮 电工 四级

3 340321********5611 明伟 电工 四级

4 340321********3439 刘畅 电工 四级

5 441502********0629 王燕枫 电工 四级

6 412721********4235 黄振华 电工 四级

7 420583********0415 田涛 电工 四级

8 430703********7551 杨明锋 电工 四级

9 522401********2011 石虎 电工 四级

10 411421********6451 张振强 电工 四级

11 422127********641X 周高峰 电工 四级

12 362423********4013 廖晓军 电工 四级

13 342201********7535 赵国风 电工 四级

14 421182********3339 张辉 电工 四级

15 341225********0292 薛阳富 电工 四级

16 429004********4033 肖尧 电工 四级

17 330624********2075 石豪杰 电工 四级

18 430981********5011 张浩 电工 四级

19 330227********8523 洪海亚 电工 四级

20 412825********0576 吕亚冲 电工 四级

21 620524********183X 颉仁强 电工 四级

22 331082********6946 包康佳 电工 四级